297 FRYNS Ronny

314 VINDEVOGEL Maxime
307 VANDENHOUDT Arnaud
315 VLEGELS Thomas

317 BARGIBANT Donovan
327 DE BAERDEMAEKER Robby
295 DELOOF Sander

299 DEFRAEYE Bernard

303 PHILIPS Hendrik

323 NOBELS Nicolas

305 PITOT Geoffroy

301 YERNAUX Natanael

321 GOOSSENS Jurgen
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Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

313 VERVONDEL Thomas

Temps total

00:19:12.496
00:19:44.403
00:19:59.346
00:20:13.215
00:20:13.388
00:21:18.884
00:21:25.716
00:21:46.138
00:22:06.345
00:22:14.571
00:22:27.025
00:22:45.806
00:24:51.259

00:11:17.057

Nb. tours

Meilleur tour

4 00:19:12.496
4 00:19:44.403
4 00:19:59.346
4 00:20:13.215
4 00:20:13.388
4 00:21:18.884
4 00:21:25.716
4 00:21:46.138
4 00:22:06.345
4 00:20:14.571
4 00:22:27.025
4 00:22:45.806
4 00:22:51.259

2 00:11:17.057

Catégorie

Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2

Ligue 2

Pénalité tps. cumulé

Groupe

0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
120 E3
0E3
0E3
120 E3

0E3

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

Type de Licence

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR

Marque

™
SHERCO
SHERCO
BETA
KT™M
™
SHERCO
KTM
KT™M
KTM
KT™M
GAS GAS
SHERCO

KT™M

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique

Sp.1 Sp.2

3:18.370(2) 6:31.817 (1)

3:27.303 (19) 6:41.226 (5)

3:26.177 (16) 6:55.225 (26)
3:22.787 (10) 6:51.066 (18)
3:22.907 (12) 6:51.071 (19)
3:41.193 (66) 7:15.866 (62)
3:51.457 (97) 7:18.630 (66)
3:49.316 (92) 7:33.867 (92)
3:52.444 (99) 7:29.392 (85)
3:37.909 (55) 6:54.282 (24)
3:53.848 (101) 7:38.349 (99)

Sp.3

3:05.408 (1)
3:11.538 (12)
3:11.399 (11)
3:27.877 (86)
3:13.364 (22)
3:23.497 (71)
3:29.690 (93)
3:22.371 (67)
3:39.644 (123)
3:13.369 (23)
3:33.342 (103)

3:57.008 (111) 7:45.815 (111) 3:32.044 (100)
4:08.613 (130) 8:00.020 (123) 3:33.932 (107)

3:54.578 (106) 7:22.479 (74)

Sp. 4

6:16.901 (2)
6:24.336 (8)
6:26.545 (15)
6:31.485 (21)
6:46.046 (48)
6:58.328 (75
6:45.939 (47
7:00.584 (83
7:04.865 (91
6:29.011 (17)
7:21.486 (110)
7:30.939 (118)
7:08.694 (95)

)
)
)
)

Sp.5

Sp. 6
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297 FRYNS Ronny

320 MARYNS Samuel

314 VINDEVOGEL Maxime
318 BARGIBANT Christopher
307 VANDENHOUDT Arnaud
311 TOMCZAK Sebastien
322 MOREELS Ezechiel

308 SMOLDEREN Glenn

315 VLEGELS Thomas

317 BARGIBANT Donovan
319 DANIELS Nicolas

325 SMAL Florent

327 DE BAERDEMAEKER Robby
295 DELOOF Sander

300 DAIVIER Julien

324 POTVIN Camille

299 DEFRAEYE Bernard

304 VANNESTE Christopher
303 PHILIPS Hendrik

306 RYNEDYCK Mathieu
323 NOBELS Nicolas

312 DEBELLE Thomas

305 PITOT Geoffroy

301 YERNAUX Natanael

296 DEPAS Charles

294 DE KEERSMAECKER Bruno
302 ITTELET Bastien

321 GOOSSENS Jurgen

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

313 VERVONDEL Thomas

Temps total

00:19:12.496
00:19:26.227
00:19:44.403
00:19:55.162
00:19:59.346
00:20:00.864
00:20:09.364
00:20:13.135
00:20:13.215
00:20:13.388
00:20:25.147
00:20:41.313
00:21:18.884
00:21:25.716
00:21:26.014
00:21:28.906
00:21:46.138
00:21:54.600
00:22:06.345
00:22:07.367
00:22:14.571
00:22:22.426
00:22:27.025
00:22:45.806
00:22:48.110
00:23:23.762
00:23:34.369
00:24:51.259

00:11:17.057

Nb. tours

Meilleur tour

4 00:19:12.496
4 00:19:26.227
4 00:19:44.403
4 00:19:55.162
4 00:19:59.346
4 00:20:00.864
4 00:20:09.364
4 00:20:13.135
4 00:20:13.215
4 00:20:13.388
4 00:20:25.147
4 00:20:41.313
4 00:21:18.884
4 00:21:25.716
4 00:21:26.014
4 00:21:28.906
4 00:21:46.138
4 00:21:54.600
4 00:22:06.345
4 00:22:07.367
4 00:20:14.571
4 00:21:22.426
4 00:22:27.025
4 00:22:45.806
4 00:22:48.110
4 00:23:23.762
4 00:23:34.369
4 00:22:51.259

2 00:11:17.057

Catégorie

Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2

Ligue 2

Pénalité tps. c Groupe

0E3
0El
0E3
0 E2
0E3
0 E2
0 E2
0 E2
0E3
0E3
0 E2
0E1l
0E3
0E3
0 E2
0E1l
0E3
0 E2
0E3
0 E2
120 E3
60 E2
0E3
0E3
0 E2
0El
0E1l
120 E3

0E3

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

Type de Licen Marque

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR

™

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
HUSQVARN
BETA

KTM

KTM
HUSQVARN
™
SHERCO
SHERCO
HUSQVARN
KTM

KTM

KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM

GAS GAS
HUSQVARN

KTM
SHERCO

KTM

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique

Sp. 1

3:18.370 (2)
3:18.822 (4)
3:27.303 (19)
3:36.081 (49)
3:26.177 (16)
3:28.066 (21)
3:29.307 (27)
3:30.266 (31)
3:22.787 (10)
3:22.907 (12)
3:30.123 (30)
3:43.648 (71)
3:41.193 (66)
3:51.457 (97)
3:40.556 (62)
3:45.395 (78)
3:49.316 (92)
3:54.870 (107)
3:52.444 (99)
3:46.196 (82)
3:37.909 (55)
3:45.001 (76)
3:53.848 (101)
3:57.008 (111
4:10.104 (133)
4:09.718 (132)
4:03.606 (125)
4:08.613 (130)

3:54.578 (106)

Sp. 2

6:31.817 (1)
6:40.056 (4)
6:41.226 (5)
6:46.926 (9)
6:55.225 (26)
6:53.107 (22)
6:56.158 (27)
6:52.596 (21)
6:51.066 (18)
6:51.071 (19)
7:09.861 (52)
7:09.420 (51)
7:15.866 (62)
7:18.630 (66)
7:22.398 (73)
7:19.098 (68)
7:33.867 (92)
7:34.988 (95)
7:29.392 (85)
7:32.530 (90)
6:54.282 (24)
7:24.894 (77)
7:38.349 (99)
7:45.815 (111)
7:42.396 (106)
8:03.180 (128)
7:52.432 (117)
8:00.020 (123)

7:22.479 (74)

Sp.3 Sp. 4
3:05.408 (1)
3:09.224 (7)
3:11.538 (12)
3:13.809 (24)
3:11.399 (11)
3:11.972 (13)
3:13.989 (25)
3:15.309 (30)
3:27.877 (86)
3:13.364 (22)
3:12.314 (15)
3:15.313 (31)
3:23.497 (71)
3:29.690 (93)
3:23.846 (72)
3:24.859 (77)
3:22.371(67) 7:00.584 (83)
3:26.967 (84) 6:57.775 (74)
3:39.644 (123) 7:04.865 (91)
3:34.854 (109) 7:13.787 (99)
3:13.369 (23) 6:29.011 (17)
3:19.410 (54) 6:53.121 (63)
3:33.342 (103) 7:21.486 (110)
3:32.044 (100) 7:30.939 (118)
3:36.062 (115) 7:19.548 (108)
3:39.192 (122) 7:31.672 (121)
3:41.148 (126) 7:57.183 (130)
3:33.932 (107) 7:08.694 (95)

6:16.901 (2)

6:18.125 (5)

6:24.336 (8)

6:18.346 (6)

6:26.545 (15)
6:27.719 (16)
6:29.910 (18)
6:34.964 (24)
6:31.485 (21)
6:46.046 (48)
6:32.849 (22)
6:32.932 (23)
6:58.328 (75)
6:45.939 (47)
6:59.214 (79)
6:59.554 (80)

Sp.5

Sp. 6



